
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Servis průmyslového chlazení v krematoriu Motol 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany 

1. OBJEDNATEL 

Správa pražských hřbitovů, příspěvková organizace 

Sídlo: Vinohradská 2807/153c, 130 00 Praha 3 Žižkov 

zapsána v živnostenském rejstříku u Městského soudu v Praze dne 23.8.2017 

IČO: 45245801 

DIČ: CZ452458Q1 

Bankovní spojení: ČSOB Praha 3 

Číslo účtu: 685329/0300 

Zastoupena: Karlem Koblihou, ředitelem organizace 

ve věcech technických: Ivana Stuchlíková, vedoucí krematoria Motol, Pohřební ústav hl.m.Prahy E-

mail: stuchlikova@pohrustav.cz Tel.č.: 724 539 185,257 225 797 

dále jako „objednatel'' na straně jedné 

a 

2. POSKYTOVATEL 

Furka Petr 

zapsán v živnostenském rejstříku u Městského živnostenského úřadu v Kutné Hoře 

pod č.j.: 2007/13719/Ziy, dne 14.3.2007 

Řehákova 342,284 01 Kutná Hora 

427 45 187 

CZ6311071833 

Česká spořitelna a.s. Kutná Hora 

441844399/0800 

327 512 866,602 282 858 ;602 246 809 

327 512 866 

furka@furka.cz. 

ve věcech smluvních: Petr Furka 

ve věcech technických: Monika Hniličková, Petr Furka 

Místo podnikání: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo úětu: 

Tel,, mobil: 

Fax: 

E-mail: 

dále jako „poskytovatel" na straně druhé dohodly 

tuto smlouvu o servisu chladícího zařízení: 

Článek 1 

Účel smlouvy 

l.L Účelem této smlouvy je zajištění servisních služeb pro průmyslové chladící zařízení v krematoriu Motol, 

Plzeňská 233/30, Praha 5. 

mailto:stuchlikova@pohrustav.cz
mailto:furka@furka.cz


Článek 2 

Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je poskytování servisních služeb, které spočívají v provádění odborných 

prohlídek a oprav průmyslového chlazení s příslušenstvím: 

A) Pravidelné odborné prohlídky 

- pravidelné odborné prohlídky (kontroly) úniku chladiv HCFC a F-plynů, v rozsahu dle 

platných zákonů a nařízení ES; prováděné oprávněnou osobou 

- provádění prohlídek ve stanovených termínech, které poskytovatel samostatně Sleduje a 

před nástupem prací avizuje vedoucí krematoria 

B) opravy chladícího zařízení S příslušenstvím 

- běžné opravy 

- havarijní opravy 

Havarijní opravou (havárií) se rozumí technický stav v daném okamžiku, který neumožňuje provoz zařízení. 

Nástup k provedení havarijní opravy je maximálně do 36 hodin od doby nahlášení. Maximální požadovaná 

doba k odstranění závady od doby nahlášení je 5 dnů, pokud budou dostupné potřebné náhradní díly (v 

pracovní dny a pracovní dobu). 

Veškeré práce budou zapsány v „provozní knize" příslušných technologických celků (dále jen „zařízení"). 

Případnou dodávku nových provozních a revizních knih zabezpečuje poskytovatel. Provozní kniha obsahuje 

především tabulku událostí, kde se zaznamenávají údaje jako datum, událost, popř. popis opravy a podpis 

osoby provádějící záznam. 

O provedení odborné prohlídky na únik chladivá dle platných norem bude proveden zápis do příslušných 

kontrolních knih dodaných poskytovatelem. 

2.2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli touto smlouvou sjednané servisní služby. 

2.3. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost pro plnění smlouvy a za 

poskytnuté služby poskytovateli zaplatit cenu dle skutečných nákladů. 

Článek 3 
Cena poskytnutých služeb 

3.1. Cena za služby: 

Cena prací k bodu 2.1. A) kontroly těsnosti: 

Kontrola těsnosti chladícího okruhu / lks 

Doprava za 1 km 

Cestovní čas (čas strávený na cestě) 

Cena prací k bodu 2.1. B) opravy: 
Hodinová sazba 

včetně všech soicvisejícich nákladů (zjištěni závady) 

Doprava za lkm 

Cestovní čas (čas strávený na cestě) 

900,-Kč bez DPH 

10,-Kč bez DPH 

110,-Kč bez DPH 

450,-Kč bez DPH 

10,-Kč bez DPH 

110,-Kč bez DPH 

Za použitý materiál a náhradní díly bude poskytovatel účtovat ceny v místě a Čase obvyklé. 



Článek 4 
Fakturační a platební podmínky 

4.1» Každá servisní služba včetně havarijních oprav bude fakturována samostatně, 

4.2. Poskytovatel vystaví objednateli daňový doklad (dále jen „faktura") a to nejdéle do 15 dnů ode dne 

protokolárního předání provedených prací objednateli. Fakturovány budou pouze skutečně provedené 

práce podle předloženého, objednatelem odsouhlaseného, soupisu provedených prací a použitého 

materiálu (nebo obdobného dokladu). Den odsouhlasení soupisu objednatelem se považuje za den 

protokolárního převzetí a den uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.3. K faktuře musí být připojen originál výkazu práce (nebo obdobný doklad), odsouhlasený 

objednatelem. 

4.4. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení objednateli. 

4.5. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

4.6. Pokud poskytovatel nenastoupí na práce v dohodnutém termínu, nebo nastoupí na havarijní opravu 

později, než je stanoveno v bodě 2.1., je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 1 000,-

Kč za každý, i započatý, den prodlení. 

4.7. Pokud objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury déle, než 1 měsíc po splatnosti, je 

poskytovatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové výše faktury. 

Článek 5 
Podmínky poskytování služeb 

5.1. Poskytovatel je povinen dostavit se na místo poskytování služeb vždy v dohodnutém termínu nebo 

dle pokynu objednatele, u havarijní opravy do doby dohodnuté v článku 2.1. B), 

Kontakt pro nahlašování požadavků na opravy: 

E-mail poskytovatele: ...furka@furka.cz 

Číslo telefonu poskytovatele: ...602 246 809,327 512 866 

5.2. Řádně dokončená služba je služba dokončená včas a bez vad. 

53. Obě smluvní strany jsou povinny se neprodleně vzájemně informovat o všech nastalých skutečnostech, 

které mohou mít vliv na poskytnutí služeb nebo plnění povinností vyplývajících z této smlouvy. 

5.4. Poskytovatel je povinen vždy na svůj náklad po ukončení provádění každé jednotlivé činnosti v rámci 

poskytování služeb odstranit veškerý vzniklý odpad, a to v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o 

odpadech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zajistit úklid 

pracoviště/pracovišť, kde jednotlivé činnosti dle této smlouvy prováděl. 

Článek 6 
Závěrečná ujednání 

6.1. Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této smlouvě neupravené se řídí OZ. Smluvní strany se dále 

dohodly, že případné spory, které nebudou vyřešeny dohodou, budou řešeny před soudem obecně 

příslušným dle sídla objednatele. 

6.2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v písemné 

formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo 

prostřednictvím doporučené poštovní zásilky nebo elektronicky na adresy uvedené v záhlaví této 

smlouvy. 

63. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel ve smyslu ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 

Sb,, o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, a to za účelem realizace této smlouvy. Poskytovatel 

souhlasí s tím, aby objednatel ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 Sb. shromažďoval a 

zpracovával o poskytovateli či jeho statutárních zástupcích údaje v rozsahu titulu, jména a příjmení, 

rodného čísla nebo data narození, bydliště, telefonního čísla a e 

mailto:furka@furka.cz


 
mailové adresy, a to pouze za účelem jejich využití při výkonu práv a povinností dle této smlouvy. 

Jiné využití se vylučuje. 

6.4. Tuto srnlouvu lze platně měnit pouze písemnými, vzestupně Číslovanými dodatky, podepsanými 

oběma smluvními stranami, 

6.5. Smluvní strany prohlašují, že si tato smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla uzavřena po 

vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

6.6. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 

V Kutné Hoře dne: 
.  

za objednatele: za poskytovatele: 

 

 

 

 


